Miedzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdanska

Gdansk, 15. - 16.10.2016

Konkurencja 18
15.10.2016 - 16:52

Mezczyzn, 100m motylkowy

12 lat i starsi
Lista startowa

Serialz4

1 Kilosinski Jedrzej
2 Wojewski Igor
3 Cybulski Jakub
4 Smolinski Jakub
5 Cywinski Piotr
6 Kokoszka Oliwier

Seria2z4

1 Gwozdz Kacper
2 Gachewicz Mitosz
3 Grzecza Michat

4 Musinski Kacper
5 Choroszewski Iwo
6 Vol3 Luca

Seria3z4
1 Trylski Wiktor

2 Szczepanski Bartosz

3 Kilak Marcin
4 Fraczek Pawet

5 Karmelitow Aleksander

6 Bielawa Dominik

Seria4z 4

1 Hobbiebrunken Kei
2 Latowski Mateusz

3 Kierzkowski Mateusz

4 Janicki Wojciech
5 Kiryluk Damian
6 Kruczek Jakub

Rok ur.
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Ptetwal Szczytno
TRI-Team Rumia
TRI-Team Rumia
Dwoéjka Morena Gdarisk
Aquarius Stupsk

Sokét Rzeszow

Siodemka Sopot
Dwodjka Morena Gdarisk
Skalar Stupsk

TRI-Team Rumia

Ptetwal Szczytno

SG Aumund - Vegesack

TRI-Team Rumia

Pletwal Mtawa

Ptetwal Szczytno

MKP Gdansk

Dwodjka Morena Gdarisk
TRI-Team Rumia

SG Aumund - Vegesack
AZS-AWFIS Gdarisk
AZS-AWFIS Gdarisk
MTS Kwidzyn

Dwojka Morena Gdarnsk
Siédemka Sopot

1:45.29
1:27.99
1:21.83
1:27.85
1:33.86

1:19.13
1:16.41
1:14.88
1:15.42
1:16.97
1:21.27

1:09.42
1:08.30
1:02.96
1:04.00
1:08.78
1:12.95

1:02.83
58.83
54.13
54.84

1:00.21

1:02.92

Splash Meet Manager, 11.45285

Registered to UKS Dwojka Morena Gdarisk
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